
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą 

w Wałbrzychu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, ul. Aleja 

Wyzwolenia 24,  58-300 Wałbrzych, 

w składzie: 

1. Iwona Jolanta Szwedo, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Wałbrzych 

2. Magdalena Maria Chmiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Wałbrzych 

3. Wioleta Katarzyna Chudyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

4. Zbigniew Durkalec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnica Leśna 

5. Jan Folta, zgłoszony przez KWW „PRZYJAZNA GMINA”, zam. Wałbrzych 

6. Przemysław Mariusz Kunach, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Waldemar Marian Latała, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

8. Wanda Anna Lisowicz, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ, zam. 

Dziećmorowice 

9. Katarzyna Piniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jedlina-

Zdrój 

10. Krystyna Elżbieta Supik, zgłoszona przez KWW Z POPARCIEM ROMANA 

SZEŁEMEJA, zam. Wałbrzych 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

               Dariusz Pająk  


